
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 86» 

(МОАУ «СОШ № 86») 

 

П Р И К А З 

 

10.03.2023г.                                                                     № 113 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

в МОАУ «СОШ № 86» в 2023учебном году 

 

В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 12.1 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в целях реализации Рабочей 

программы воспитания МОАУ «СОШ № 86» г. Оренбурга на 2022-2025 гг. и календарного 

плана воспитательной работы МОАУ «СОШ № 86» на 2023-2024 учебный год, с целью 

организации единого пространства воспитательной работы в гимназии и усиления 

воспитательной компоненты на уроках и во вне учебной деятельности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать Штаб воспитательной работы (ШВР) с 15.03.2023 года.  

2. Утвердить: 

2.1. Состав Штаба воспитательной работы на 2023 год (Приложение № 1). 

2.2. Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение № 2). 

2.3. План работы Штаба воспитательной работы на 2ое полугодие 2023 года 

(Приложение № 3). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОАУ «СОШ № 86                                                                               Сапкулова Е.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

Аткина Г.Н  

Ворожейкина Л.Д. 

Хасанова А.Д. 

Санкова В. А. 

Кардопольцева Л.Н. 

Зобова Т.И. 

Горелина И.Ю. 

Лакова А.К. 

Токарева О.Н. 

Тыщенко И.Е. 

Михайлова О. Н. 

Кормушигна Н.Г. 

Сафина К.Е. 


		2025-12-01T11:24:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"




